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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 103,00 m2, pow. działki: 177,00 m2,

Sternes

Cena 179 000 €

Na  sprzedaż  nowoczesny  dom o  powierzchni  103  m2  +  80  m2

werandy, wybudowany w 2007 roku na działce o powierzchni 177
m2.  Nieruchomość  znajduje  się  w  miejscowości  Sternes  na
półwyspie Akrotiri. Jest to dwukondygnacyjny dom z ogrodzonym
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dziedzińcem, z przodu i z tyłu.

Przed głównym wejściem znajduje się przestronny dziedziniec otoczony kamiennym
murem  z  przesuwaną  bramą.  Tuż  obok  znajduje  się  zadaszony  parking  na  dwa
samochody. Parter składa się z otwartej kuchni z dużym salonem i jadalnią. W salonie
znajduje się kominek i  drzwi tarasowe, które zapewniają dużo naturalnego światła.
Kuchnia ma wiele szafek, wszystkie niezbędne urządzenia elektryczne i wyjście na
zadaszony dziedziniec, którego całość lub część można łatwo skonfigurować, aby stał
się ogrodem. Jest też mała toaleta.

Wewnętrzne schody prowadzą na piętro, gdzie znajdują się trzy sypialnie, łazienka i pomieszczenie
gospodarcze. Sypialnie mają szafy i wyjścia na dwa balkony z przodu i z tyłu budynku. Jeden z dwóch
balkonów jest pokryty pergolą i oferuje ładne widoki na Góry Białe . Dom ma centralne ogrzewanie
olejowe, słoneczny podgrzewacz wody, aluminiowe drzwi i okna z ekranami i podwójnymi szybami.
Do budowy domu zastosowano wysokiej jakości materiały.

W niewielkiej  odległości  znajduje  się  minimarket,  apteka,  piekarnia  oraz  restauracje.  W odległości  5  minut  jazdy
samochodem (3.5 km)  znajdują się Marathi i Loutraki, dwie słynne plaże prefektury. Lotnisko i port Souda oddalone są
odpowiednio o około 5 i 15 minut jazdy samochodem. Do Chanii można dojechać w  20 minut.
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Symbol 115/RLB/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 832 797, 50 PLN

Cena w EURO 179 000, 00 € Cena za m2 8 085, 41 PLN

Cena za m2 w EURO 1 737, 86 € Kraj Grecja

Województwo Kreta Miejscowość Sternes

Powierzchnia całkowita 103, 00 m² Powierzchnia działki 177, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


